
Gmina Bielsk Podlaski
BIP Urządu Gminy Bielsk Podlaski

Metryka strony

Ogłoszenia

1. Ogłoszenie z dnia 2018-09-28 - Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na sprzedaż maszyn rolniczych

2. Ogłoszenie z dnia 2018-10-29 - Ogłoszenie o szóstym przetargu ustny nieograniczonym na sprzedaż zabudowanej nieruchomości oznaczonej
numerem geodezyjnym 252/4 położonej w obrębie gruntów wsi Ploski

3. Ogłoszenie z dnia 2018-10-29 - Ogłoszenie na sprzedaż maszyn rolniczych w gospodarstwie we wsi Bańki

4. Ogłoszenie z dnia 2018-02-01 - Wykonanie Studium techniczno-ekonomiczno-środowiskowego drogi krajowej S19 część 3 odcinek Choroszcz-
Ploski

5. Ogłoszenie z dnia 2018-02-28 - Oświadczenie Nr 1/2018 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany przebiegu
planowanej trasy drogi ekspresowej S-19 oraz krajowej nr 66

6. Ogłoszenie z dnia 2018-04-06 - Rozbudowa drogi krajowej nr 66 na odcinku: Bielsk Podlaski-Podbiele

7. Ogłoszenie z dnia 2018-05-07 - SPRZEDAŻ CIĄGNIKA OGRODNICZEGO KOSIARKI Typu KARSIT-TURBOCUT 102 Model K20/102H

8. Ogłoszenie z dnia 2018-05-16 - Obwieszczenie Dyrektora Zarządu Zlewni w Białymstoku Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie

Udostępniający: Gmina Bielsk Podlaski
Wytwarzający/odpowiadający: Paweł Demianiuk
Data wytworzenia: 2011-10-05

Wprowadzający: Paweł Demianiuk

Data modyfikacji: 2011-10-05

Opublikował: Paweł Demianiuk

Data publikacji: 2011-10-05

https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/ogloszenie-z-dnia-2018-09-28-ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-sprzedaz-maszyn-rolniczych.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/ogloszenie-z-dnia-2018-10-29-ogloszenie-o-szostym-przetargu-ustny-nieograniczonym-na-sprzedaz-zabudowanej-nieruchomosci-oznaczonej-numerem-geodezyjnym-252-4-polozonej-w-obrebie-gruntow-wsi-ploski.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/ogloszenie-z-dnia-2018-10-29-ogloszenie-na-sprzedaz-maszyn-rolniczych-w-gospodarstwie-we-wsi-banki.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/ogloszenie-z-dnia-2018-02-01-wykonanie-studium-techniczno-ekonomiczno-srodowiskowego-drogi-krajowej-s19-czesc-3-odcinek-choroszcz-ploski.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/ogloszenie-z-dnia-2018-02-28-oswiadczenie-nr-1-2018-rady-gminy-bielsk-podlaski-z-dnia-28-lutego-2018-roku-w-sprawie-zmiany-przebiegu-planowanej-trasy-drogi-ekspresowej-s-19-oraz-krajowej-nr-66-1.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/ogloszenie-z-dnia-2018-04-06-rozbudowa-drogi-krajowej-nr-66-na-odcinku-bielsk-podlaski-podbiele.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/ogloszenie-z-dnia-2018-05-07-sprzedaz-ciagnika-ogrodniczego-kosiarki-typu-karsit-turbocut-102-model-k20-102h.html
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/d3cbf396cc99e63/c3532e532a93461/ogloszenie_s/ogloszenie-z-dnia-2018-05-16-obwieszczenie-dyrektora-zarzadu-zlewni-w-bialymstoku-panstwowego-gospodarstwa-wodnego-wody-polskie.html
mailto:p.demianiuk@bielskpodlaski.pl
mailto:p.demianiuk@bielskpodlaski.pl

	Gmina Bielsk Podlaski
	Ogłoszenia

